
RAYMOND MOODY -  ŽIVOT PO SMRTI PROČ SE STROMY ČERVENAJÍ
EXISTUJE

V rozhovoru s legendárním americkým badatelem 
a autorem několika knižních bestsellerů se dotkne
te zázraku života na Zemi a pohroužíte do tajemství 
smrti, jež „m ožná" odhalili ti, kteří se vrátili zpátky 
po prožití takzvané klinické smrti. Připravil Jaroslav 
KŇAP

__________________________  STRANY 4 -6

BUDOUCNOST BYLIN V EVROPĚ

Názory odborníků, jichž se dotýkají nové směrnice 
přijaté evropskou legislativou již v  roce 2004.
Jejich schválení však ve skutečnosti znamená, že se 
všechny m imoevropské byliny od dubna příštího 
roku stanou nedostupnými. Informace к tom uto 
problému přináší Jaroslav KŇAP. 

  STRANY 8 -1 0

MILAN CALÄBEK -  NEJVĚTŠÍ PROMĚNA 
V LIDSKÉM ŽIVOTĚ

Jedno z ústředních témat listopadové REGENERA
CE a text, který vznikl při příležitosti sedmdesátých 
narozenin známého zakladatele Univerzity nové 
doby. M ilan  Calábekv něm promlouvá o veliké 
změně, která se dotýká každého z nás. 

________________________  STRANY 1 2 -15

M ila n  Calábek. ►

Nastává období, kdy jsou stromy nejkrásněji 
zbarveny, období, které fascinuje nejen umělce 
a filozofy, ale všechny vnímavé lidi. V příspěvku 
Jaroslava KŇAPA se dotkneme odkazu zaklada
tele antroposofie Rudolfa STEINERAa nechá
me na sebe působit podzimní posvátno z pera 
Radomila HRADILA
_________________________ STRANY 1 6 -18

SEDM TVOŘÍ SPOLEČNOST

O  léčivých účincích vybraných stromů v podání 
Jiřího KUCHAŘE

STRANY 20-21

ŽIVOTNÍ KRIZE VODA, KTERÄ UZDRAVUJE

Velké podzimní téma o zlomových okamžicích 
v lidském životě. O  chvílích bez naděje, které 
prožije několikrát za život každý člověk. Zamyšlení 
psycholožky Lenky Č ADOVÉ připravila Pavlína 
BRZÄKOVÄ
_________________________  STRANY 22 -23

MRTVÍ PROMLOUVAJÍ
Exkluzivní reportáž z rituálu na Kubě od fotografa 
Pavla H R O C H A  vo lně navazuje na dušičko
vé téma nastíněné v  editorialu REGENERACE 
a probírané v  pravidelném sloupku Koloběh roku. 
Vzácné snímky vás zavedou tam, kam se sotva kdy 
dostanete...
_____________________________________ STRANY 24 -2 9

С О М І POMOHLO
Nová rubrika Jany A R C IM O V IČ O V É , v níž uvá

díme příběhy o cestě к uzdravení nebo odstranění 
nejrůznějších potíží, s nimiž se nám naši čtenáři 
svěřili. Věříme, že uveřejněním těchto příběhů 
pomůžeme někomu dalšímu. 
_________________________  STRANY 30-31

OD HLAVY К PATĚ
Seriál článků se zdravotní tem atikou vo lně inspi
rovaný zvířetníkovým dělením člověka se v  tom to 
čísle věnuje zejména problémům vztahujícím se 

к menopauze. Připravili V ěra VÁRADY a Václav  
DVO ŘÁK
__________________________  STRANY 3 8 -40

Příspěvek Vlastim ila HELY z nového cyklu Krajina, 
jak ji neznáte. Zavedeme vás к moravskému Prevo
dovú, kde z kopce podobajícího se ženskému prsu 
vyzařuje léčívá síla.

STRANY 4 2 -4 4

NAPŘÍČ ETNICKOU HUDBOU (Z) 
SANZA

Známý hudebník a etnomuzikolog Vlastislav 
M ATOUŠEK vám v novém seriálu o etnické hud
bě postupně představí rozmanité tradiční hudební 
nástroje, které vám otevřou svět plný kouzelných 
míst a výzev к setkání.

STRANY 48 -4 9

BOWENOVA METODA

Technika v  podání maséra Petra KOVAČOVIČE  
představuje nejrůznější stimulace svalů v  celém 
těle. Je vhodná pro všechny v  jakémkoli věku, 

dokonce i pro těhotné ženy.

STRANY 52 -54

KALENDÁRIUM BYLINÁŘE PAVLA

Známý bylinář vám jako vždy prozradí několik 
svých receptů. Nezapomeňte pít zázvorový čaj!

STRANY 58 -59


